
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Εσωτερικών

2 Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρω-
πίνων Δικαιωμάτων

1 YΠΟYΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Αριθμ. 2827 
Συγκρότηση και διορισμός μελών Διοικητικού 
Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας με την επω-
νυμία «ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε.» 
και δ.τ. «Δ.Ε.Θ. - HELEXPO A.E.». 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 12 του ν. 4109/2013 (Α΄ 16 - Διορθ.

Σφαλμ. σε Α΄ 47) “Κατάργηση και συγχώνευση νομικών 
προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου 
τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το συντονισμό 
του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις”, όπως ισχύει,

β) των άρθρων 1 και 2 ν. 2687/1999 (Α΄ 39) “Αναμόρφωση 
και εκσυγχρονισμός της Διεθνούς Έκθεσης Θεσσαλονίκης”,

γ) των άρθρων 18 έως 24 του ν. 2190/1920 “Περί Ανω-
νύμων Εταιρειών”, όπως κωδικοποιήθηκε σε ενιαίο κεί-
μενο, με το β.δ. 174/1963 (Α΄ 37), και ισχύει,

δ) του π.δ. 24/2015 “Σύσταση και μετονομασία Υπουρ-
γείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων” (Α΄ 20),

ε) του π.δ. 123/2016 “Ανασύσταση και μετονομασία 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-
κτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 
Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πο-
λιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοι-
νωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσω-
τερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων” (ΦΕΚ Α΄ 208),

στ) του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών και Υφυπουρ-
γών», (Α΄ 116),

ζ) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄/5.11.2016) “Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών” 
(Α΄ 210),

η) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 “Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα” (Α΄ 98) και το γεγονός ότι από τις διατάξεις της 
παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού.

2. Την υπ’ αριθμ. 39324/6.12.2016 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών σχετικά 
με την «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσω-
τερικών, Μαρία Κόλλια - Τσαρουχά» (Β΄ 3959).

3. Την από 30.4.2013 (Α.Ε. - Ε.Π.Ε. 2671) ανακοίνωση κα-
ταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο της συγχώνευ-
σης και τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης 
Εταιρείας με την επωνυμία «ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑ-
ΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ» και δ.τ. «ΔΕΘ ΑΕ» και ειδικά το άρθρο 10 
παρ. 4 αυτού και το γεγονός ότι το Διοικητικό Συμβού-
λιο της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΔΙΕΘΝΗΣ 
ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε.» με δ.τ. «Δ.Ε.Θ. - HELEXPO 
Α.Ε.» τελεί σε αυτοδίκαιη παράταση της θητείας του μέ-
χρι τον ορισμό νέου Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Την με αριθμ. 3838/12.8.2013 (ΥΟΔΔ 410) κοινή από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών και του Υπουργού Μα-
κεδονίας και Θράκης με θέμα: «Παύση του Διοικητικού 
Συμβουλίου και διορισμός νέου της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α.Ε.» με δ.τ. «Δ.Ε.Θ. - HELEXPO A.E.»», όπως συμπλη-
ρώθηκε με την 4460/27.9.2013 (ΥΟΔΔ 488) όμοια, και 
τροποποιήθηκε με τις 6934/9.12.2014 (ΥΟΔΔ 795/2014), 
3090/ 2.11.2015 (ΥΟΔΔ 787) και 1422/29.5.2017 (ΥΟΔΔ 
259) όμοιες αποφάσεις, αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε το Διοικητικό Συμβούλιο της Ανώνυμης 
Εταιρείας με την επωνυμία «ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑ-
ΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε.» με δ.τ. «Δ.Ε.Θ. - HELEXPO A.E.» και διο-
ρίζουμε ως Πρόεδρο και λοιπά μέλη αυτού τους εξής:

1. Τζήκα Αναστάσιο του Αστέριου, Επιχειρηματία με 
Α.Δ.Τ.: ΑΕ 173666, ως Πρόεδρο.

2. Δρ. Ποζρικίδη Κυριάκο του Αριστείδη, Οικονομο-
λόγο, με Α.Δ.Τ.: ΑΗ 863706, ως Διευθύνοντα Σύμβουλο.

3. Αθανασούδη Κωνσταντίνο του Μιχαήλ, με Α.Δ.Τ. 
AM 683703 ως εκπρόσωπο του Υπουργείου Εσωτερι-
κών / τομέας Μακεδονίας Θράκης.

4. Γυφτόπουλο Αντώνιο του Δημητρίου, Περιφερεια-
κό Σύμβουλο της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
με Α.Δ.Τ.: ΑΙ 703018, ως εκπρόσωπο της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 427

1963

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1964 Τεύχος ΥΟΔΔ 427/01.09.2017

5. Γούλα Καλυψώ του Γεωργίου, Πρόεδρο του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Δήμου Θεσσαλονίκης, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΝ 180639, ως εκπρόσωπο του Δήμου Θεσσαλονίκης.

6. Σταύρου Ιωάννης του Γεωργίου, Εκτελεστικό Αντι-
πρόεδρο του Συνδέσμου Βιομηχανιών Βορείου Ελλάδος, 
με Α.Δ.Τ.: AM 276676, ως εκπρόσωπο του Συνδέσμου 
Βιομηχανιών Βορείου Ελλάδος.

7. Βούλη Γεδεών του Συμεών, Επιχειρηματία - Οικονο-
μικό Επόπτη του Συνδέσμου Εξαγωγέων Βορείου Ελλά-
δος με Α.Δ.Τ.: AB 722120, ως εκπρόσωπο του Συνδέσμου 
Εξαγωγέων Βορείου Ελλάδος.

8. Βλαχογιάννη Εμμανουήλ του Μενελάου, Α΄ Αντιπρόε-
δρο του Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Θεσ-
σαλονίκης, με Α.Δ.Τ.: ΑΝ 195591, ως εκπρόσωπο του Εμπο-
ρικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης.

9. Παπαδόπουλο Παναγιώτη του Σάββα, Πρόεδρο του 
Βιοτεχνικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης, με Α.Δ.Τ.: 
Φ 178986, ως εκπρόσωπο του Βιοτεχνικού Επιμελητη-
ρίου Θεσσαλονίκης.

10. Ζορπίδη Μιχαήλ του Μιλτιάδη, Πρόεδρο του Επαγ-
γελματικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΚ 876257, ως εκπρόσωπο του Επαγγελματικού Επιμε-
λητηρίου Θεσσαλονίκης.

11. Φιλιππίδη Παντελεήμονα του Στέφανου, Πρόεδρο του 
Εμπορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 170675, 
ως εκπρόσωπο του Εμπορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης.

12. Δρογαλά Αθανάσιο του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΖ 252806, ως εκπρόσωπο των εργαζομένων της ΔΕΘ Α.Ε..

13. Λαζαρίδη Λάζαρο του Δημήτριου, ελεύθερο επαγ-
γελματία, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 380666, ως εκπρόσωπο του μετόχου.

Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου είναι 
τριετής, αρχόμενη από την δημοσίευση της παρούσας 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 25 Αυγούστου 2017

Οι Υπουργοί

Εσωτερικών  Υφυπουργός Εσωτερικών
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΛΙΑ - ΤΣΑΡΟΥΧΑ

Οικονομικών
ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

 

Αριθμ. 3170 
    Τροποποίηση της 2157/21.6.2017 απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών και της 
Υφυπουργού Εσωτερικών, περί Συγκρότησης και 
διορισμού μελών Διοικητικού Συμβουλίου του 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την 
επωνυμία «Ε.ΥΑ.Θ. Παγίων» (ΦΕΚ 309 ΥΟΔΔ).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 22 και 22Β του ν. 2937/2001 «Τροπο-

ποίηση και συμπλήρωση των διατάξεων που αφορούν 
στην επάρκεια των ιδίων κεφαλαίων των επιχειρήσεων 

παροχής επενδυτικών υπηρεσιών και των πιστωτικών 
ιδρυμάτων, ρυθμίσεις Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε. και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 169), όπως ισχύει,

β) του π.δ. 24/2015 “Σύσταση και μετονομασία Υπουρ-
γείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων” (Α΄ 20),

γ) του π.δ. 123/2016 “Ανασύσταση και μετονομασία 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-
κτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 
Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πο-
λιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοι-
νωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσω-
τερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων” (Α΄ 208),

δ) του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών και Υφυπουργών» 
(Α΄ 116),

ε) του π.δ. 125/2016 “Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών” (Α΄ 210),

στ) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 “Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα” (Α΄ 98) και το γεγονός ότι από τις διατάξεις της 
παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού.

2. Την υπ’ αριθμ. 39324/6.12.2016 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών σχετικά 
με την «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσω-
τερικών, Μαρία Κόλλια - Τσαρουχά» (Β΄ 3959).

3. Την 2157/21.6.2017 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Εσωτερικών και της Υφυπουργού Εσω-
τερικών, περί Συγκρότησης και διορισμού μελών Διοι-
κητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου Δημοσίου 
Δικαίου με την επωνυμία «Ε.Υ.Α.Θ. Παγίων» (309 ΥΟΔΔ), 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την 2157/21.6.2017 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών και της 
Υφυπουργού Εσωτερικών, περί Συγκρότησης και διο-
ρισμού μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού 
Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ε.Υ.Α.Θ. 
Παγίων» (309 ΥΟΔΔ), στα υπό β) και στ) αυτής, ως εξής:

“β) Ορίζουμε τον Μπατζάκα Παναγιώτη του Περί-
ανδρου, τοπογράφο μηχανικό, με ΑΔΤ: ΑΕ 197575, ως 
αντιπρόεδρο, σε αντικατάσταση του Παπαδιοδώρου 
Γεώργιου του Βασιλείου.

στ) Ορίζουμε τον Παπαδιοδώρου Γεώργιο του Βασιλεί-
ου, οικονομολόγο, με ΑΔΤ: ΑΚ 265071, ως μέλος, σε αντι-
κατάσταση του Μπατζάκα Παναγιώτη του Περίανδρου”.

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η 2157/21.6.2017 
κοινή απόφαση (309 ΥΟΔΔ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 31 Αυγούστου 2017

Οι Υπουργοί

Εσωτερικών  Υφυπουργός Εσωτερικών

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΛΙΑ - ΤΣΑΡΟΥΧΑ

Οικονομικών

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1965Τεύχος ΥΟΔΔ 427/01.09.2017

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

    Με προεδρικό διάταγμα της 25ης Αυγούστου 2017, 
που εκδόθηκε στην Αθήνα μετά από πρόταση των 
Υπουργών Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων και Εξωτερικών, σύμφωνα με το άρθρο 51 
του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης 
Δικαστικών Λειτουργών (κυρωτικός νόμος 1756/1988, 
Α΄ 35) και το άρθρο 1 του ν. 3663/2008 (Α΄ 99), όπως 
ισχύουν, το π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Ανα-

πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210) και 
την απόφαση του Ανώτατου Δικαστικού Συμβουλίου 
Πολιτικής και Ποινικής Δικαιοσύνης με αριθμό 78/2017, 
ορίζεται ο Παρασκευάς Αδάμης του Νικολάου (Α.Δ.Τ.: 
Μ104157), Εισαγγελέας Πρωτοδικών Πειραιά, ως Εθνικό 
μέλος στην Ευρωπαϊκή Μονάδα Δικαστικής Συνεργασίας 
(Eurojust), για μία (1) τετραετία, και αναπληρωτής αυ-
τού, ο Παναγιώτης Μανιάτης του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.: 
Ρ115296), Αντεισαγγελέας Πρωτοδικών Αθηνών.

(Δημοσιεύθηκε αρχικά στο ΦΕΚ 853/Γ΄/30.8.2017).

  Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΝΗΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1966 Τεύχος ΥΟΔΔ 427/01.09.2017

*14004270109170004*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας 
της Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο 

το οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των εκτυπωτικών 
αναγκών του Δημοσίου. (ν. 3469/2006, Α΄ 131).

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΕΙ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση

-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 
του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

EΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2017-09-01T18:52:16+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




